Pokal
Raiffeisen Coppa 2016-2017
® e Rena?s?ortrodeln - Naturbahn
Slittino-slitta sportiva - pista naturale

4e RAIKA Jugendrennen in Renn-und Sportrodel
4a Gara Giovanile RAIKA Slittino su Strada e Slitta Sportiva
SLITTINO
ORDINE DI PARTENZA

Codex: ASFEL014 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° EL004
COD. ORGANIZZATORI BZC8 NOME SOCIETA' ASV LUSEN
LOCALITA" LUSON LUESEN DATA 5/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO HERBST Dietmar 1JJ5E NOME PISTA PETSCHIED
ARBITRO PARTENZA 1050 m
DIRETTORE DI GARA INNERBICHLER P 3W2P7 ARRIVO 1000 m
DISLIVELLO 50 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A
GIUDICE ARRIVO MORODER Leande N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/004/AA/S
APRIPISTA - A - -B -
-C - -D -
ORA DI PARTENZA 9.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

ZOEGLINGE WEIBLICH SPORTRODEL

1 T0908 DAPORTA Rebecca 2003 AA BzC8 ASV LUESEN L.
2 LALEN MESSNER Hanna 2003 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG ...
3 V012J RASTNER Nadine 2004 AA BzZC8 ASV LUESEN L.

+SCHUELER WEIBLICH SPORTRODEL

4 P0O1T9 RUNGGATSCHER Laura 2006 AA BZC3 ASV VILLNOESs ...
5 ROJE3 ULINICI Karolina 2006 AA BZH3 ARC ST. WALBURG ...
6  PO1TA RUNGGATSCHER Silvia 2006 AA BzZC3 ASV VILLNOESS ...
7  WO7TF MIRIBUNG Elena 2006 AA  BZC9 ASV WENGEN ..
8 POLME LANG Jasmin 2006 AA BZFO ASV LATZFONS-VERDINGS ...
+KINDER WEIBLICH SPORTRODEL
9 VO7WO PECCEI Lara 2007 AA  BzZC9 ASV WENGEN ..
10 T0523 RUNGGATSCHER Iris 2008 AA BzZC3 ASV VILLNOESS ...
1" T092P DAPORTA Alexandra 2008 AA BzZC8 ASV LUESEN .
+BABY - WEIBLICH SPORTRODEL
12 VO6KH LANG Tamara 2009 AA BZFO ASV LATZFONS-VERDINGS ...
13 WO036M OBERHAUSER Dana 2010 AA BzZC8 ASV LUESEN ...
BABY - MAENNLICH SPORTRODEL
14 V012K RASTNER Kevin 2009 AA BzZC8 ASV LUESEN .
15  WO05XV ERLACHER Felix 2010 AA BZ39 ASV VILLANDERS ...
16 WO09CM MOLLING Leon 2009 AA BzZC8 ASV LUESEN .
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NUMERO
CODICE

Wo47P
VOAPG
VO1FK
VO12L
TOA3M
WO05XM
V012M
VOARG
WO7TE
VOCKK

POK5Z
POX2T
WO7TD
WO07TC

POVJL
VOAR4
M027Z
POTZN
T06Z2Z
MOD6W
M021L
LA772
WoCsV

NO0367
LAK8N
VOSWE
VO88F
POHFL

ROO1A
R001C
NODRC
TOC6Z
POHF8
TOC71
ROD12
ROK34
RONON
RONOJ

R0O8YJ
TO6ZN

VOBAY
VOOKF
VO5SWA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANNO COM COD.

KINDER MAENNLICH SPORTRODEL

MITTERMAIR Thomas
PFATTNER Rene'
GASSER Jacop
OBERHAUSER Moritz
KIER Wendelin
ERLACHER Alex
KIER Paul

UNTERMARZONER Matthias

MOLING Matthias
PICHLER Lukas

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ35
BZ39
BZFO
BZC8
BZC8
BZ39
BZC8
BZ39
BzZC9
BZ35

+SCHUELER MAENNLICH SPORTRODEL

HOFER Tobias

BRUNNER Philipp
FRENES Oliver
PESCOLLDERUNG Roman

2006
2006
2006
2006

AA
AA
AA
AA

BZ39
BZC9
BZC9
BzZC9

+ZOEGLINGE MAENNLICH SPORTRODEL

PECCEI Lukas
UNTERMARZONER Lukas
ZELGER Nathan

REIFER Gabriel
MUNARETTO David
REIFER Fabian

LANG Manuel

MOLLING Maximilian
LICA Aleksander

2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

BZC9
BZ39
BZ35
BZEO
BZ35
BZEO
BZFO
BZC8
BZ53

+ZOEGLINGE WEIBLICH RENNRODEL

PLANER Stephanie
STANGL Lea
KOFLER Hanna
WALDBOTH Miriam
TAPPEINER Julia

2003
2003
2004
2004
2004

AA
AA
AA
AA
AA

BZ53
BZH3
BZ31

BZG9
BZ28

+SCHUELER WEIBLICH RENNRODEL

TINZL Elisabeth
TAPPEINER Jasmin
TROCKER Julia
LAGEDER Leni
CASTIGLIONI Jenny
PERATHONER Lilli
MUELLER Ivonne
LOCHMANN Eva
HOFER Katharina
PFITSCHER Leni Marie

+KINDER WEIBLICH RENNRODEL

KOFLER Katharina Sofie
MULSER Lotte

+ BABY - WEIBLICH RENNRODEL

CASTIGLIONI Nina
MUELLER Mirjam
PIXNER Vanessa

2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006

2007
2008

2009
2009
2010

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA
AA
AA

BZ28
Bz28
BZG9
BZ53
BZG9
BZ53
BZH3
BZ19
BZ31

BZ31

BzZ19
BZ53

BZG9
BZH3
BZ31

SOCIETA'

SC DEUTSCHNOFEN

ASV VILLANDERS

ASV LATZFONS-VERDINGS
ASV LUESEN

ASV LUESEN

ASV VILLANDERS

ASV LUESEN

ASV VILLANDERS

ASV WENGEN

SC DEUTSCHNOFEN

ASV VILLANDERS
ASV WENGEN
ASV WENGEN
ASV WENGEN

ASV WENGEN

ASV VILLANDERS

SC DEUTSCHNOFEN

ASV PFEFFERSBERG

SC DEUTSCHNOFEN

ASV PFEFFERSBERG

ASV LATZFONS-VERDINGS
ASV LUESEN

SV VOELS AM SCHLERN

SV VOELS AM SCHLERN
ARC ST. WALBURG

RV PASSEIER

ASV LATSCH

ASC LAAS

ASC LAAS

ASC LAAS

ASV LATSCH

SV VOELS AM SCHLERN
ASV LATSCH

SV VOELS AM SCHLERN
ARC ST. WALBURG

ASV VOELLAN-RAIKA

RV PASSEIER

RV PASSEIER

ASV VOELLAN-RAIKA
SV VOELS AM SCHLERN

ASV LATSCH
ARC ST. WALBURG
RV PASSEIER
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92
93
94
95
96
97
98

NUMERO
CODICE

WO5CA
V0801
VO6AZ
W04H9
VO9XR
WO007X

VO7W8
TOC72
WO02XT
TOC6V
ROETP
TOC6X
T0329
WO02XP
TO6WC

T04Y3
RONOM
POHFW
Wo0Cz4
N0139
ROMJ7
VO7W7
T04Y2
TOC6H
POJYK
NO81E
POK7T
POHTK

POHFK
NO68R
POMC9
wo4yJ
VO5FJ
PORNZ
POK7R
FAMGK
TOC70
NO2A1
LAXEG

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HALLER Florian
TAPPEINER Lukas
LADURNER Manuel
STAFFLER Alexander
HOELLRIGL Adrian
GUBER GENETTI Jakob

2009
2009
2009
2010
2009
2010

AA
AA
AA
AA
AA
AA

ANNO COM COD.

BABY - MAENNLICH RENNRODEL

BZ31
BZ28
BZ31
BZ28
BZ28
BZ19

+KINDER MAENNLICH RENNRODEL

STAUDER Felix
REICHHALTER Simon
FINK Josef
HASELRIEDER Rene'
STUERZ Paul

KOMPATSCHER Jakob Florian

SANTER Johannes
FINK Adam
TINZL Michael Noah

2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

BZ35
BZ53
BZFO
BZ53
BZG9
BZ53
BZ19
BZFO
BZ28

+SCHUELER MAENNLICH RENNRODEL

PIXNER Tobias
HOFER Andreas
OBERHOFER Alex
SOELVA Jonas Leo
DE MARTIN Alexander
LADURNER Julian
BALLWEBER Julian
KOFLER David
HASELRIEDER Elia
MULSER Luis
GRUBER GENETTI Anton
NOGGLER Aron
GRUBER Johannes

2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA

BZ31

BZ31

BZ28
BZC6
BZ28
BZG9
BZ35
BZ31

BZ53
BZ53
BZ19
BZ53
BZ28

+ZOEGLINGE MAENNLICH RENNRODEL

TINZL Stefan
LOCHMANN Tobias
PLANOETSCHER Tobias
KOFLER Johannes
CIABATTONI Dominic
MUELLER Dominique
NOGGLER Georg
GRUNSER Maximilian
PAUR Tobias
BRUNNER Fabian
UNTERHOLZNER Hannes

2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ28
BzZ19
BZ53
BZG9
BZ53
BZH3
BZ53
BZC6
BZ53
BZC6
BZ19

SOCIETA'

RV PASSEIER

ASC LAAS

RV PASSEIER

ASC LAAS

ASC LAAS

ASV VOELLAN-RAIKA

SC DEUTSCHNOFEN

SV VOELS AM SCHLERN
ASV LATZFONS-VERDINGS
SV VOELS AM SCHLERN
ASV LATSCH

SV VOELS AM SCHLERN
ASV VOELLAN-RAIKA

ASV LATZFONS-VERDINGS
ASC LAAS

RV PASSEIER

RV PASSEIER

ASC LAAS

ASV FELDTHURNS

ASC LAAS

ASV LATSCH

SC DEUTSCHNOFEN

RV PASSEIER

SV VOELS AM SCHLERN
SV VOELS AM SCHLERN
ASV VOELLAN-RAIKA

SV VOELS AM SCHLERN
ASC LAAS

ASC LAAS

ASV VOELLAN-RAIKA

SV VOELS AM SCHLERN
ASV LATSCH

SV VOELS AM SCHLERN
ARC ST. WALBURG

SV VOELS AM SCHLERN
ASV FELDTHURNS

SV VOELS AM SCHLERN
ASV FELDTHURNS

ASV VOELLAN-RAIKA

S3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



